

# طلوع کازرون

**سراغ شما هم می آیدم**  
**نگاهی به مشکلات و کمبودهای کازرون**  
**گفت و گو • گزارش • عکس**

## پارک کناره‌ای بلوار خرمشهر (کمربندی کازرون) گزارشگر: محمد رضا نوکام

بلوار خرمشهر که همان کمربندی جنوبی شهر محسوب می شود از ابتدای میدان معلم پارک کناره‌ای این بلوار شروع شده و تا میدان کارگر ادامه دارد. این پارک که به گونه‌ای در دو سوی بلوار قرار دارد از مشکلاتی همچون نبود سطل زباله (البته از اوایل احداث نصب شده ولی در طی چند سال شکسته و یا ... شده) دومین مشکل خرابی و عدم تعویض برخی چراغ هاست. سومین مشکل نظافت بسیار ضعیف است مخصوصاً بخاطر همان نبود سطل زباله که ذکر شد. چهارمین مورد گودبرداری به هر طریق در این پارک میانی است که متأسفانه بعد از آن هیچ عملی از جمله تمیز نمودن و یا موزاییک کاری صورت نگرفته. یکی از شهروندان خوش فکر کازرونی (امین - ن) در این باره خاطر نشان کرد این عمل که در کناره‌های بلوارها فضایی سبز گونه ایجاد کنیم بسیار قابل اهمیت و خوب است اما باید بدانیم بعد از احداث، چگونه از آن مراقبت کنیم تا از پیش آمدن چنین وضعی جلوگیری شود. این همشهری در گوشه‌ای دیگر از سخنان خود از این بخش از روزنامه طلوع که به طریقی برای آگاهی و خبررسانی به مسئولان و رهایی از مشکلاتی که شهروندان هر روز با آن‌ها مواجه هستند تشکر و قدردانی نمود و تصریح کرد انشاءالله مسئولان هم بتوانند از روزنامه طلوع به ویژه این ستون استفاده کامل نمایند.



## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱  
 فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com  
 یکشنبه ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۳

### فرماندهی انتظامی کازرون: سالم سازی جامعه، نیاز به تعامل و همکاری نهادهای آموزشی، اجتماعی و فرهنگی دارد

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به ارتباط مستمر و تاثیرگذار ندامتگاه و نیروی انتظامی گفت: در سایه نظم و امنیت کارهای فرهنگی، آموزشی و امور اصلاحی و تربیتی تحقق می یابد. سرهنگ (مهرداد مشوق) در جلسه تعاملی با حضور مسئولان انتظامی و ندامتگاه کازرون که به منظور تعامل و همکاری هرچه بیشتر برگزار گردید، تصریح کرد: امور اصلاحی و تربیتی در ندامتگاه رسالتی بزرگ است اما بستر سازی و همچنین سالم سازی جامعه نیاز به تعامل و همکاری نهادهای آموزشی، اجتماعی و فرهنگی دارد که اقدامات و عملکرد خوب مسئولین و کارکنان ندامتگاه کازرون در تحقق این اهداف، شایسته تقدیر است.



### احیای یک سنت قدیمی در روز عاشورا

سرویس خبری / شریف حسین پور: در روز عاشورای حسینی طبق یک سنت قدیمی هر ساله هیئت های عزاداری روستاهای هم جوار امامزاده پیرسبز کفن پوش گردید. هیئت های عزاداری در این امامزاده جمع می شوند و تا ظهر عاشورا با مداحی و مرثیه سرایی با حضرت زینب (س) هم ناله می شوند. و این مصیبت بزرگ را به امام زارمن (عج) تسلیت گفته و برای ظهور حجت خدا دعای می کنند.



### در دهه اول ماه محرم مراسم سوگواری شهادت ابا عبدالله حسین (ع) و یاران با وفایش در حسینیه تپ تکاور امام سجاد (ع) بمدت ۷ روز برگزار گردید

برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد (ع) در دهه اول ماه محرم مراسم سوگواری شهادت ابا عبدالله حسین (ع) و یاران با وفایش در حسینیه تپ تکاور امام سجاد (ع) بمدت ۷ روز برگزار گردید که در این برنامه با استفاده از مداحان و سخنرانان به روضه خوانی و مداحی پرداختند. این برنامه صبح‌ها با قرائت زیارت عاشورا و سخنرانی پیرامون نهضت حسینی توسط روحانیون تبلیغی اعزامی تپ امام صادق (ع) قم برگزار و مداحان و ذاکرین اهل البیت در سوگ شهادی کربلا و ایام حزن و اندوه محرم به سینه زنی پرداختند و در پایان برنامه عزاداران بر خوان کرم امام حسین(ع) نشستند و صبحانه صرف نمودند. چنین برنامه‌ای در یادگان امام رضا (ع) منسب به تپ تکاور

### دستگیری سارق با ۵ فقره سرقت در کازرون

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح مقابله با سرقت، دستگیری سارق منزل با ۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهرداد مشوق در تشریح این خبر گفت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی، طرح مقابله با سرقت در سطح شهرستان به مرحله اجرا و مأموران پلیس آگاهی این شهرستان موفق شدند محل اختفا یک سارق مسلح تحت تعقیب را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کنند. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون افزود: متهم دستگیر شده در بازجویی های به عمل آمده تاکنون به ۵ فقره سرقت منزل که یک فقره آن بصورت مسلحانه و با همدستی دو نفر دیگر بوده اعتراف کرده است.

### مراسم عزاداری امام حسین و امام سجاد (ع) در باشگاه هنرهای رزمی استاد بهنام نعیمی

مراسم عزاداری جمعی از ورزشکاران و مردم عزادار و جمعی از مسئولین شهرستان کازرون شرکت کردند. مراسم بعدی باشگاه هنرهای رزمی استاد بهنام نعیمی در تاریخ ۹۳/۹/۲۶ شب شهادت حضرت زینب دختر سه ساله امام حسین (ع) می باشد که از همه مردم عزادار حسینی شهرستان کازرون دعوت به عمل می آید.



ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/s)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۷	۲۳	۲	۶:۲۲	۱۷:۱۲
دو شنبه	۸	۲۳	۳	۶:۲۳	۱۷:۱۱
سه شنبه	۸	۲۲	۲	۶:۲۳	۱۷:۱۱
چهارشنبه	۹	۲۲	۲	۶:۲۴	۱۷:۱۰
پنج شنبه	۹	۲۳	۲	۶:۲۵	۱۷:۱۰
جمعه	۷	۲۳	۲	۶:۲۶	۱۷:۹
شنبه	۸	۲۴	۲	۶:۲۷	۱۷:۹

  

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت	بارندگی
	حداقل	حداکثر		
۹۳/۷/۱۲	۱۴.۶	۲۱.۲	۵۷	۸۷
۹۳/۷/۱۳	۱۵.۰	۲۴.۲	۳۷	۸۴
۹۳/۷/۱۴	۱۳.۸	۲۵.۰	۲۵	۸۱
۹۳/۷/۱۵	۱۳.۴	۲۶.۶	۲۵	۷۵
۹۳/۷/۱۶	۱۵.۸	۲۲.۲	۲۰	۸۴
۹۳/۷/۱۷	۰۶.۸	۲۳.۰	۱۱	۷۵
۹۳/۷/۱۸	۰۶.۴	۲۴.۰	۰۸	۸۷

## زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم شماره ۱۴۷۵ صفحه ۹

### برگزاری مراسم عزاداری جامعه ورزشی شهرستان کازرون به مناسبت ایام محرم

مراسم عزاداری جامعه ورزشکاران شهرستان کازرون با حضور امام جمعه، ریاست اداره ورزش و جوانان، فرماندهی نیروی انتظامی، فرماندهی سپاه ناحیه مقاومت، مسئول شورای مذهبی شهرستان کازرون، مربیان، قهرمانان و ورزشکاران با مداحی مهدی قربانی، امید غلامی و فرهاد شاملی در زورخانه مولای متقیان شهرستان کازرون برگزار گردید



در این مراسم خرسند امام جمعه کازرون پیرامون شجاعت امام حسین و فلسفه قیام عاشورا سخنانی ایراد کرد و از اداره ورزش و جوانان و هیئت های ورزشی که با برگزاری چنین مراسم معنوی و عاشورایی باعث تبلور روح جوانمردی در ورزشکاران و تأسی گرفتن آنان از حادثه انار در کربلا می گردد تشکر نمود در پایان رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان از کلبه مسئولین به ویژه امام جمعه، نیروهای نظامی و انتظامی، رسانه ها و نمایندگی صدا و سیما و هیئت های ورزشی که با حضور خود باعث رونق این محفل حسینی شدند تقدیر نمود. این مراسم از طرف اداره ورزش و جوانان و با همکاری هیئت های ورزش های رزمی و مدیریت زورخانه مولای متقیان برگزار و در پایان با شربتی و شام از طرف عبدالنبی احمدی از عزاداران پذیرایی شد.

### جلسه تعامل سرپرست اداره بهزیستی با رئیس اداره نهضت سواد آموزی کازرون

جلسه ای با حضور فیضی سرپرست اداره، اشرافی کارشناس امور پیشگیری و تفریحی رئیس اداره نهضت سواد آموزی در محل اداره بهزیستی برگزار گردید. در این جلسه فیضی در خصوص سواددار کردن مددجویان و تعیین مربی از سوی خانواده مددجویان تحصیل کرده مطالبی عنوان نمود و در ادامه نوری برای ریشه کن کردن بی سوادی در بین مددجویان اعلام همکاری نمود.



### کمک ۱۸۱/۰۰۰/۰۰۰ ریالی مردم قائمیه به جشن عاطفه ها

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه گفت: مردم نوع دوست و خیر دو بخش جناز شاهیجان و کوهرمه نودان بیش از ۱۸۱۰۰۰/۰۰۰ ریال به جشن عاطفه ها کمک کردند. افراسیابی اظهار داشت: امسال مردم نیکو کار دو بخش ۲۸ میلیون ریال نقدی، ۱۵۳ میلیون ریال غیر نقدی و مابقی به عنوان تمهیدات به این نهاد کمک کردند. وی با تقدیر و تشکر از مردم سخاوتمند و نیکو کار دو بخش جناز شاهیجان و کوهرمه نودان تصریح کرد: در این جشن تعداد ۱۱۷ پایگاه ثابت و سیار توسط کمیته امداد، بسیج، مدارس و مساجد برپا و تعداد ۱۲۵ نفر نیروی امدادی و از سایر دستگاه های عضو در برپایی و جمع آوری کمک ها همکاری بسیار خوبی با این نهاد داشته اند. رئیس کمیته امداد قائمیه ادامه داد: جشن عاطفه ها در سال جاری با شعار مهر در انتظار مهر برگزار شد. افراسیابی خاطر نشان کرد: امسال این جشن ملی به مدت سه روز ۱۶ مهر ماه در تعداد ۹۵ مدرسه، ۱۷ مهر ماه در پایگاه های کمیته امداد، بسیج و مساجد و ۱۸ مهر ماه در مصالای برگزاری نماز جمعه و در حاشیه همایش پیاده روی خانوادگی در سطح برگزار شد. وی با اشاره به اینکه روند کمک های مردم خیر و همیشه در صحنه به این جشن همچنان ادامه دارد یاد آور شد: صدر صد هدایای نقدی و غیر نقدی جمع آوری شده پایگاه های مدارس به آموزشگاه مربوطه تعلق خواهد گرفت. افراسیابی افزود: کمک های سایر پایگاه ها با اولویت مناطق محروم به دست دانش آموزان نیازمند به ویژه مددجویان تحت حمایت این نهاد می رسد. رئیس کمیته امداد قائمیه از همکاری ائمه جمعه و جماعات، بخشداران، دهیاران، اعضای شورای اسلامی، صدا و سیما، آموزش و پرورش، سازمان دانش آموزی، بسیج مستضعفان، امدادگران ترلاش و اصحاب رسانه و خبرگزاری هایی که مارا در برپایی این جشن یاری کردند قدر دانی کرد.

### ۲ سارق با ۹ فقره انواع سرقت در کازرون به دام افتادند

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری دو سارق و کشف ۹ فقره انواع سرقت از آنان خبر داد. سرهنگ مهرداد مشوق در تشریح این خبر گفت: در راستای تشدید طرح مبارزه با سرقت و برقراری نظم و امنیت و ارتقا احساس امنیت در شهرستان، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت جدی در دستور کار پلیس کازرون قرار گرفت: وی تصریح کرد: مأموران انتظامی شهرستان با بکارگیری از امکانات موجود و اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و مشخصات و مخفیگاه دو نفر سارق را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضایی در عملیات های غافلگیرانه، متهمان را دستگیر کردند. سرهنگ مشوق افزود: متهمان تاکنون به ۹ فقره انواع سرقت از جمله سرقت قطعات خودرو، درون خودرو و موتورسیکلت در شهر کازرون اعتراف کرده اند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد افزود: تحقیقات پلیس از متهمان جهت کشف سایر سرقت های احتمالی ادامه دارد. سرپرست فرماندهی انتظامی (کازرون) از شهروندان خواست ضمن توجه به هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت، فرصت اعمال مجرمانه را از سارقان سلب و هر گونه فعالیت مجرمانه توسط سارقان و افراد قانون گریز از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام گردد.